
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2024 METAIS 

 

2024 m. birželio 18 d. Nr. 1LKT-87(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. gegužės 20 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-27(1.7) ir 2024 m. gegužės 21 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-29(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto veiklos 

1.1.  
Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Muzikinio performanso 

„Lakštingalų koridoriai“ 

sukūrimas 

85,43 23 000,00 

 

1.2.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklių sklaida 

Skandinavijoje, 

Vokietijoje ir Lenkijoje. 

Dalyvavimas bienalėje, 

festivaliuose ir Europos 

kultūros sostinės 

programoje „BODO 

2024“ 

84,85 26 000,00  

1.3.  
No Shoes 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

„No Shoes“ teatro 

spektaklių vaikams ir 

jaunimui sklaida 

Lietuvoje 

83,66 13 000,00 

 



1.4.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Otelas“ 

pristatymas 18-ąjame 

tarptautiniame 

festivalyje „World 

Theatre in Sofia“ 

(Bulgarija) 

83,28 18 000,00 

 

1.5.  Pasak 
Viešoji 

įstaiga 

Taikomojo teatro 

įvietintas spektaklis 

„Taksai. Kryptis – 

Vilnius“ 

83,17 22 000,00 

 

1.6.  
No Shoes 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Monospektaklio 

„Beveik laimingas“ 

sukūrimas ir sklaida 

82,84 13 000,00 

 

1.7.  
Alytaus 

miesto teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIII-asis tarptautinis 

teatrų festivalis 

COM•MEDIA 

81,80 38 000,00 

 

1.8.  
Artūro 

Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Per 

Olov Enquist pjesę 

„Lūšies valanda“ 

sukūrimas 

81,44 25 000,00 

 

1.9.  
Menininkų 

grupė 

„Žuvies akis“ 

Asociacija 

Profesionalaus scenos 

meno sklaidos tinklas 

Lietuvos regionuose 

81,00 25 000,00 

 

1.10.  
Teatro 

istorijos 

Viešoji 

įstaiga 

Kaukių teatro spektaklio 

,,Spąstai“ pristatymas 

tarptautiniame teatrų 

renginyje 

80,86 5 500,00 

 

1.11.  Idėja  kūnui 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Sauliaus ir Alex šokis“ 

sukūrimas ir sklaida 

Lietuvoje 

80,28 14 000,00 

 

1.12.  Kiti krantai 
Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvus šokio 

spektaklis-ekskursija 

„Anapus vartų“ 

80,18 22 000,00 

 

1.13.  INCA LT 
Viešoji 

įstaiga 

Netradicinio teatro 

festivalis „Namas Nr. 5“ 
80,16 20 000,00 

 

1.14.  
Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Performanso „Viduje“ 

sukūrimas ir sklaida 

Lietuvoje ir Lenkijoje 

79,71 12 000,00 

 

1.15.  
Šeduvos 

kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
InterŠokas 78,57 10 000,00 

 

1.16.  
Meno 

alchemija 

Viešoji 

įstaiga 

Mono spektaklio 

„Myriop“ sukūrimas 
78,57 8 000,00 

 



1.17.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Kultūrų ir kartų 

dialogai. Straipsnių apie 

scenos menus ciklas 

meno kultūros žurnale 

„Krantai“ 

78,50 

7 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.18.  
Šokio teatras 

AIROS 

Viešoji 

įstaiga 

Meninės akcijos 

„Rusiška ruletė“ sklaida 
78,01 16 000,00 

Veiklos, nurodytos 

paraiškos 2.3 

punkto 1 ir 4 eil. 

(Kaune ir Vilniuje) 

1.19.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Gaja Mara“ 

sklaida 
77,58 5 000,00 

 

1.20.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 

Monospektallio 

Lapkričio 20 sklaida 

(režisierė Loreta 

Vaskova) 

77,56 7 000,00 

 

1.21.  
Anykščių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„TEATRaukime“ 
77,50 13 000,00 

 

1.22.  Taško teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Trijulis 

aukštyn kojom“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

77,43 20 000,00 

 

1.23.  
NUEPIKO 

šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Saikas“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 

ir sklaida Lietuvoje 

77,31 15 000,00 

 

1.24.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Oskaro 

Koršunovo spektaklio 

pagal Nobelio premijos 

laureato Jon Fosse pjesę 

„Žiema“ pastatymas 

77,29 20 000,00 

 

1.25.  Darbininkai 
Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Dariaus 

Gumausko spektaklio 

„Kiti“ (pagal J. P. Sartre 

pjesę „Išėjimo nėra“) 

sklaidos projektas 

77,28 12 000,00 

 

1.26.  Okarukas 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Meat 

Factory“ pagal J. 

Melniko romaną „Maša, 

arba post-fašizmas“  

sklaida Lietuvoje ir 

užsienyje 

77,28 21 000,00 

 

1.27.  
Be 

kompanijos 

Viešoji 

įstaiga 

Naujų Be kompanijos 

produktų sklaida 

Lietuvoje 

76,60 19 000,00 

 

Veiklos, nurodytos 

paraiškos 2.4 

punkto 3 eil. 



1.28.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Atviras kvietimas 

nepriklausomiems 

kūrėjams 

76,40 13 000,00 

 

1.29.  
Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Operos „Juditos 

triumfas“ gastrolės 

Krokuvoje 

76,29 40 000,00 

 

1.30.  
Teatro 

istorijos 

Viešoji 

įstaiga 

„Teatro istorijų“ 

spektaklio vaikams ir 

jaunimui 

„Pasišiukšlinę“ sklaida 

Lietuvos regionuose 

76,14 7 000,00 

 

1.31.  
Ukmergės 

meno 

draugija 

Asociacija 

XXI kamerinių teatrų ir 

performansų festivalis 

„Camera obscura“ 

75,86 17 000,00 

 

1.32.  
Būda 

Collective 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio cirko 

spektaklio „Maisto 

prekės“ statymas ir 

sklaida 

75,71 16 000,00 

 

1.33.  
Apeirono 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Moteris su 

akmeniu burnoje“ 

sukūrimas ir pristatymas 

75,57 8 000,00 

 

1.34.  Solo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Aktualios Solo teatro 

kūrybos sklaida 
75,57 15 000,00 

 

1.35.  Taigi Cirkas 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio cirko 

spektaklio „Saucisson“ 

sukūrimas 

75,15 15 000,00 

 

1.36.  
Šiuolaikinio 

cirko 

asociacija 

Asociacija 

Šiuolaikinio cirko 

platforma „Circus 

PUSH“ 

75,14 20 000,00 

 

IŠ VISO: 600 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Kosmos 

Theatre 
Viešoji įstaiga Contempo OFF'24 75,00 

2.2.  Lino lėlės Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Kurčiųjų 

respublika“ sukūrimas 
75,00 

2.3.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Spektaklis – performatyvi 

paskaita „tremolo“ 
74,99 

2.4.  
Literatūra ir 

menas 
Viešoji įstaiga 

Teatro puslapiai. Maži dideli 

spektakliai 
74,85 



2.5.  
Būties slėpinio 

produkcija 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Gyvenimas po 

gyvenimo“ (darbinis 

pavadinimas) sklaida 

74,71 

2.6.  
No Shoes 

teatras 
Mažoji bendrija 

Šiuolaikinio šokio spektaklio 

vaikams „Kuris kurį“ 

sukūrimas ir sklaida 

74,67 

2.7.  Liūdni slibinai Viešoji įstaiga 
Spektaklio su gestų kalbos 

vertimu sklaida regionuose 
74,57 

2.8.  
Ulna šokio 

trupė 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus patyriminio 

šokio spektaklio „Ribos“ 

sklaida regionų mokyklose 

74,56 

2.9.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Simon 

Stone pjesę „Yerma“ 

sukūrimas 

74,15 

2.10.  Žaidžiu teatrą Viešoji įstaiga 

Interaktyvus muzikinis 

spektaklis kūdikiams ir 

mažiems vaikams „Kaip 

virpa oras“ 

74,13 

2.11.  
Šokio teatras 

AIROS 
Viešoji įstaiga 

Šokio teatro Airos projekto 

kūnams „Alkis“ sklaida 

Lietuvoje 

73,99 

2.12.  
Teatras Atviras 

ratas 
Viešoji įstaiga 

Justo Tertelio spektaklių 

„Saulėtoji linija“ ir „Tik 

suaugusiems“ sklaida 

Lietuvos regionuose 

73,83 

2.13.  
Šeduvos 

kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis mažųjų erdvių 

profesionalių teatrų festivalis 

„MIZANscena“ 

73,66 

2.14.  Cinergija Mažoji bendrija 
Šokio filmo „Žvilgsnis“ 

sukūrimas ir jo sklaida 
73,43 

2.15.  
Vyčio 

Jankausko 

šokio teatras 

Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklis „Odradeko 

efektas“ 
73,34 

2.16.  
Anželikos 

Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Jaunystė 

arba scenarijai pagal kuriuos 

gyvena tėvai ir vaikai“ 

sklaida Lietuvoje 

73,28 

2.17.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio darbiniu 

pavadinimu „50 ways to 

murder magic“ sukūrimas 

73,28 

2.18.  Skvotas Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Martin 

McDonagh pjesę „Nykieji 

vakarai“ sukūrimas 

73,14 

2.19.  
Alytaus miesto 

teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio „Merė Popins“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

73,13 



2.20.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

kultūros centras 

Žvejų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 

XVI šalies teatrų festivalis 

vaikams ir jaunimui 

,,Jaunatis“ 

73,00 

2.21.  
Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Jonas Kareivis“ 

(rež. Aidas Giniotis) sklaida 

Lietuvos regionuose 

72,67 

2.22.  
Šokančio 

ruonio 

kompanija 

Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklių 

„When you’re alone in your 

forest always remember 

you’re not alone” ir „Match 

3“ repeticijos ir pristatymai 

Lietuvoje 

72,66 

2.23.  
NUEPIKO 

šokio trupė 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Žmogus 

Mėnulyje“ sukūrimas ir 

sklaida Lietuvoje 

72,57 

2.24.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė įstaiga 
Spektaklio pagal Jon Fosse 

pjesę „Žiema“ pastatymas 
72,57 

2.25.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Navigacija tolyn? Prahos 

paviljono gastrolės Lietuvos 

regionuose 

72,56 

2.26.  
Poetiniai 

reikalai 
Viešoji įstaiga 

Poetinis spektaklis apie 

Vilnių 
72,41 

2.27.  
Lietuvos 

nacionalinis 

UNIMA centras 

Asociacija 
Lėlių teatro zinas  „Apie 

lėles ir žmones“ 
71,98 

2.28.  
Šokančio 

ruonio 

kompanija 

Viešoji įstaiga 

A. Gudaitės/„Low Air“, D. 

Petkūnaitės ir V. Pitrinaitės 

bendras šokio projektas 

„Mėlynės“ smurto dėl lyties 

tema 

71,83 

2.29.  
Visagino 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Dramayourcircus dirbtuvės 71,40 

2.30.  
Visagino 

atspindys 
Viešoji įstaiga 

XIX Tarptautinis 

monospektaklių festivalis 

„Atspindys“ 

71,32 

2.31.  
Teatras „Mens 

Publica“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Ingmar 

Bergman pjesę 

,,Höstsonaten“ sukūrimas 

71,01 



2.32.  
Lietuvos 

literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė įstaiga 

Teatro ir kino aktoriaus 

Regimanto Adomaičio 

(1937-2022) asmens veiklos 

ir kūrybos dokumentų 

archyvavimas, 

dokumentavimas ir sklaida 

70,99 

2.33.  
Dailininkų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 
Stasio Ušinsko monografijos 

leidyba 
70,86 

2.34.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 

Neoficialaus Minecraft 

nuotykių spektaklio 

„Žmonija prieš pabaigos 

drakonę“ pagal T. Dirgėlos 

knygą sukūrimas 

70,71 

2.35.  
Prabudimo 

orkestras 
Viešoji įstaiga 

Šokio ir muzikos spektaklio 

„Šokio simfonija iš Šiaurės 

Jeruzalės“ sklaida 

Mažeikiuose ir Šiauliuose 

70,58 

2.36.  
Žemųjų Šančių 

bendruomenė 
Asociacija 

Operos  „Kopūstų laukas“ 

gastrolės Italijoje 
70,43 

2.37.  Kolibris Viešoji įstaiga 
Tragikomedijos „Adomas 

2.0“ sklaida Lietuvoje 
70,00 

2.38.  
Visagino 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Įvietinto performanso ir 

trumpo metro šokio filmo 

„Pokalbis su tuštuma tarp 

vakar ir rytoj“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 

70,00 

2.39.  
Bloom Theory 

Theatre 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio ,,A Ritual for 

Saying Goodbye“ 

pastatymas ir rodymas 

69,70 

2.40.  
Apeirono 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Sode dievų 

nėra“ sklaida Lietuvoje 
69,56 

2.41.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 

Spektaklio-performatyvaus 

pokalbio „in 

conversation:patriarchy“ 

pristatymas Rygoje 

69,43 

2.42.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Šiurpaus spektaklio vaikams 

,,Būū“ (darbinis variantas) 

sukūrimas 

69,34 

2.43.  Taško teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Trys paršeliai“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

69,13 

2.44.  

Raudonos 

nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Gydytojų klounų 

kvalifikacijos kėlimo 

programa 2024 metams 

69,00 



2.45.  Vita consilia Mažoji bendrija 

Spektaklio vaikams pagal 

Pauliaus Ignatavičiaus pjesę 

„Berniukas, kuris matė fėją“ 

sukūrimas 

68,44 

2.46.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji įstaiga 

Urbanistinis šokio festivalis 

– „Urban Essentials“. 

Meninė programa, edukacija 

ir tinklaveika 

68,17 

2.47.  Artopia Viešoji įstaiga 

Choreografinio tyrimo 

vystymas ir judesio 

performanso eskizo 

sukūrimas 

68,14 

2.48.  Teatriukas Viešoji įstaiga 
Pasikalbėjimai su 

Giesminyku 
68,13 

2.49.  Kūrėjų sąjunga Asociacija Narcizas ir Auksaburnis 68,01 

2.50.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji įstaiga sLow Air 50+ #3 67,83 

2.51.  
Kosmos 

Theatre 
Viešoji įstaiga 

Vizualinė opera „Užburtoji 

fleita“ 
67,72 

2.52.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji įstaiga 

Britų dramaturgės Saros 

Kane pjesės „4.48 Psichozė“ 

pastatymas ir diskusijų ciklas  

su emocinę/psichologinę 

pagalbą teikiančiu 

specialistu, spektaklio 

žiūrovais bei spektaklio 

kūrybine komanda 

67,60 

2.53.  Mėlynės teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio skirto jaunajai 

auditorijai „Kontekstas 

kabo“ sukūrimas ir sklaida 

67,58 

2.54.  Artistų namai Viešoji įstaiga Pagrindiniai veikėjai 67,29 

2.55.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Šiuolaikinio šokio 

monospektaklio 

„Sudievinta“ (rež. ir chor. 

Tadas Almantas) sukūrimas 

ir pristatymas 

67,00 

2.56.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Įvietinto teatro glam roko 

miuziklas „Hedwig and the 

Angry Inch“  (eskizas), rež. 

Augustas Gornatkevičius 

66,58 

2.57.  Teatronas Asociacija 
Spektaklio „Nedideli 

lūkesčiai“ pastatymas 
66,33 

2.58.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Vasaros teatro dirbtuvės 

„Atokaita“ 
66,28 



2.59.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Apie vėles 

žemėj klajojančias“ gastrolės 

Prancūzijoje ir Ispanijoje 

66,13 

2.60.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Socialiai įtraukus didelių 

gabaritų  objektų ir gyvo 

garso performansas ,,Kurčias 

miškas“ 

66,00 

2.61.  
Teatras „Mens 

Publica“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Agniaus 

Jankevičiaus padavimą-

oratoriją „Vamzdis“ 

sukūrimas 

65,86 

2.62.  
Panevėžio Lėlių 

vežimo teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Virtuali ekspozicija „Labas! 

Aš lėlė!“. Panevėžio lėlių 

vežimo teatro lėlių ir objektų 

meno paveldo sklaida, 

pasitelkiant skaitmenines 

technologijas 

65,73 

2.63.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji įstaiga Gyvenimas 2.0 65,60 

2.64.  Stalo teatras Viešoji įstaiga Stalo pasakų savaitė 65,57 

2.65.  
Kosmos 

Theatre 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Diletantas“ 

sklaida 
65,56 

2.66.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Stalo teatro etnologinių 

spektaklių sklaida rytų 

Lietuvos regionuose ir 

dalyvavimas teatrų 

festivalyje Lvive ( Ukraina) 

64,85 

2.67.  
Šiuolaikinio 

cirko asociacija 
Asociacija 

Profesionalaus šiuolaikinio 

cirko lauko plėtimo projektas 

„AUK“ 

64,57 

2.68.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga 

Spektaklis vaikams apie 

Lietuvos didįjį kunigaikštį 

Vytautą 

64,16 

2.69.  Kanta company Asociacija 

Fizinio teatro spektaklio 

visai šeimai „Alisa, stebuklų 

šalyje“ sukūrimas bei 

pristatymas 

63,85 

2.70.  Monokritika Mažoji bendrija 
Tarptautinė kritikų 

konferencija 
63,57 

2.71.  
Visagino 

atspindys 
Viešoji įstaiga 

X Tarptautinis festivalis 

„Druskininkų vasaros teatro 

sankryža“ 

63,50 

2.72.  Stiormer Viešoji įstaiga 
Užkalbėtojos (darbinis 

pavadinimas) 
62,58 



2.73.  
Miuziklo 

teatras 
Viešoji įstaiga Tylos garsai 62,43 

2.74.  
Teatras 

„Arbatvakariai“ 
Mažoji bendrija 

Mūsų Violeta. Elenos 

Čiudakovos fenomenas 
62,00 

2.75.  Scenarijų namai Mažoji bendrija 
Pjesės „Stand up meilei“ 

sukūrimas 
61,99 

2.76.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Aliodijos Ruzgaitės studijos 

„Bronius Kelbauskas“ 

parengimas spaudai, leidyba 

ir sklaida 

61,66 

2.77.  Taško teatras Viešoji įstaiga 

Poezijos spektaklio „Tavo 

eilė“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

61,43 

2.78.  
Kūrybinė grupė 

„Lekuči“ 
Viešoji įstaiga Red White & Black 61,42 

2.79.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Kūrybinė platforma šokio 

menininkams „Atviri 

procesai“ 

61,2 

2.80.  
Vizualios 

mintys 
Viešoji įstaiga 

Dokumentinis spektaklis 

performansas „Vera“ 
61,00 

2.81.  
Lentvario 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinės šokių dirbtuvės 

„Šok‘Arte“ 
61,00 

2.82.  
Teatras 

„Arbatvakariai“ 
Mažoji bendrija 

Teatrinių ekspromtų 

festivalis „Grindinio Žinios“ 
60,86 

2.83.  Teatronas Asociacija 
Cirko seminarai Lietuvos 

edukatoriams 
60,83 

2.84.  Interteatras.lt Viešoji įstaiga 

Spektaklio senjorams 

darbiniu pavadinimu „1, 2, 

3... Graži Lietuva kaip gėlelė 

žydi“ sukūrimui 

60,27 

2.85.  Scenarijų namai Mažoji bendrija 
Tinklapio sukūrimas 

dramaturgijos sklaidai 
59,56 

2.86.  
Lietuvos 

urbanistinio 

šokio asociacija 

Asociacija 

Lietuvos regionai ne atskirtis 

– meistriškumo ugdymas, 

kvalifikacijos kėlimas ir 

edukacija 

59,50 

2.87.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Kiti žmonės“ 

sukūrimas 
59,15 

2.88.  
Visas tas 

džiazas 
Viešoji įstaiga 

Jazz Happens spektaklių 

gastrolės Kaune 
58,33 

2.89.  
Ulna šokio 

trupė 
Viešoji įstaiga 

Šokio vyksmo ,,Iš tylos“ 

sukūrimui ir pristatymui, bei 

kūrybiniam darbui su 

bendruomene Prancūzijoje, 

Chambery mieste 

58,14 



2.90.  Baltijos cirkas Viešoji įstaiga 

Cirko istorinės ekspozicijos 

atnaujinimas: laikmetį 

atitinkančių eksponatų bei 

informacijos pateikimo 

formų diegimas, siekiant 

didinti ekspozicijos 

prieinamumą bei 

patrauklumą 

58,14 

2.91.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Gatvės teatro fejerija 

,,Mykolo Kazimiero Paco 

dovana Vilniui“ 

57,71 

2.92.  Teatronas Asociacija 

Baltijos ir Šiaurės šalių 

šiuolaikinio cirko tinklo 

susitikimas Vilniuje 

57,65 

2.93.  Kipšo teatras Viešoji įstaiga 
„Linksmieji senukai“ 

(darbinis pavadinimas) 
57,41 

2.94.  
Vizualios 

mintys 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Žuvėdas“ 

sukūrimas ir sklaida 
56,42 

2.95.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 

Istorinės medžiagos 

rinkimas, pjesės „Ievos 

dukterys“ rašymas, viešas  

perskaitymas 

54,29 

2.96.  O tada teatras Mažoji bendrija 
Spektaklio „Lūšies valanda“ 

kūrimas ir pristatymas 
52,72 

2.97.  
Teatro studija 

„Lulu“ 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio meno platforma 

,,Kub'Art“ 
52,00 

2.98.  
Anykščių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis kultūros 

festivalis „Šokiu nuaustos 

dienos“ 

51,86 

2.99.  NB8 ART Viešoji įstaiga 

Lietuvos-Lenkijos kultūrinis 

bendradarbiavimas 

įgyvendinant Feliks 

Nowowiejski operą „Baltijos 

legenda“ ir edukacines 

parodas 

51,15 

2.100.  Teorema teatras Viešoji įstaiga Perpetuum mobile 50,15 

2.101.  
Neigaliųjų 

Naujasis teatras 
Viešoji įstaiga 

Scena kaip kultūros tiltas 

tarp Lietuvos ir Prancūzijos 
47,15 

2.102.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

Biudžetinė įstaiga 

Laimonas Noreika „Kalbėti 

poezija“, serija „Gyvoji 

poezija“ su CD parengimas 

ir išleidimas 

47,00 

2.103.  
Europos 

humanitarinis 

universitetas 

Viešoji įstaiga Out of context 46,70 



2.104.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Geriau rytoj negu šiandien 46,57 

2.105.  
Kūrybinė grupė 

„Lekuči“ 
Viešoji įstaiga 

Lekuči paauglių fizinio 

teatro studija 
45,72 

2.106.  Bularra Viešoji įstaiga 
Baltijos scenos menų ir 

mados renginys „ArtiO“ 
45,15 

2.107.  Baltijos cirkas Viešoji įstaiga 
Antrasis klounų ir komedijos 

festivalis 
42,00 

2.108.  

Vilniaus 

Valdorfo 

Atviroji 

mokykla 

Viešoji įstaiga Mano teatras 36,71 

2.109.  Virnius Uždaroji akcinė bendrovė Spektaklis „Aš esu Akvilė“ 33,43 

2.110.  
Teatras prie 

mokyklos 
Viešoji įstaiga Freak show „Ale-Hop“ 24,01 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

rugpjūčio 20 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto veiklos yra veiklos, numatytos 

projekto vykdytojo teiktos paraiškos 2.3 ir 2.4 papunkčių veiklų sąraše. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Asta Pakarklytė 


